A WARNIN : CHOKING HAZARD.

Small parts. Not for chlldren under 3 years
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LEGO.com/apps

Check for compatibility
Vérifier la compatibilité
Comprueba tu compatibilidad







A AVERTISSEMENT :
RISQUE D'ETOUFFEMENT.
Contient des petites pieces.
Ne convient pas aux enfants
de moins de 3 ans.

A ADVERTENCIA:
PELIGRO DE ASFIXIA.
No recomendado para
ninos menores de 3 afos.
Contiene piezas pequenas.













.o




1x

10



10

1

D,

1x

2x




11

N
-



13




14

14



16

15

2x

15




1x

16




17




20

18



2x

1x

21

19



20



21

23




25

22



27

23

26




2x

1x

28

24



29

25



30

26



31

27



32

28



29



34

30



35




36

32




33



34




N
4298609

6176240

<2
2x
302301

!

2x
4249506

4646574

1%
6021614

4x
6109682

o

1x
6207258

302126

4x
4619323

2x
6245252

i N
2x
6245272

1x
4120158

P

Q=
IN
@
N

SN
mx‘

28981

v

o N
= X

86683

n P~ o2 o N o=
X o X N X e o X

o N & a

N © =

S 3 a @

[o) o (o] @

© < ) @

4667595

o N o N 0w NSy
o X N X =5 > X
© a @ @
N o = 4]
[ S & ©
<} o > ©
N = ®

1x
6251324

"©

6024286

k.

6093459

=3

6099730

n
x

6248671

@

1x
6244785

6247359

w
x

4655172

\

2x
4211572

: o
9552

2x
4210660
1x
302221
2x
4211133
& b
2x
6161155
E-f:_“'\
1x. 1x
6076604 4259673

—

e d

Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

i v ==l 0 N NN N R
|+ e = : 00800 5346 5555
= : 1-800-422-5346



GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du mit
diesem LEGO® Set gemacht hast, und
sichere dir die Chance auf einen coolen
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur
ce produit LEGO® pour avoir une chance
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA

Visita

www.LEGO.com/productfeedback

y envianos tu opinion acerca de este set

LEGO®. jParticiparas en el sorteo de un
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

wwwLEGOcom/productfeedback
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